Wstep

Rozdziat pierwszy:
POJAZDY

Nagroda Darwina

Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:

Nagroda Darwina

SPIS TRESCI

: Smiate stopy

Rywalizacja o samice

Klub 4-1-0

Plama pod samochodem
Wysiadka

Uciazliwe pasy bezpieczenstwa
Smiertelna kreatywno$é
Wysoki lewarek

Drzewo kontra cztowiek
Wizja w tunelu

Pajac na sznurku

Blask w Dolinie Smierci
Twarde drzewo, pusta glowa
Swir na kétkach

Derby samo-demolka

: Asfaltowy tatuaz

Wyrdznienie: Przegrzany silnik
WyrdZznienie: Czysty hamulec
Wyrdznienie: Radosny biwakowicz
Wyrdznienie: Gliniarz-fotograf
Wyrdznienie: Nowiutki harley
Opowiedziane: Powiew z przesziosci

Opowiedziane: Na
Opowiedziane: Dz

prawa hamulcéw
ika jazda na wézku

13

39

a4
a5
a7
50
52
53
54
55
56
57
508
61
63
65
66
67
68
70
71
72
73
75
76
77



Rozdzial drugi:
WODA
Nagroda Darwina

Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:

zlewozmywaku

Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:

Sniegomotorowodniak
Urok drugiej préoby
Topielec w kuchennym

Przyplyw na nikogo nie czeka
Telefon na lodzie

Dno beczki

Huraganowy sptyw

Blizsze spojrzenie

na wodospady Wiktorii
Wyrdznienie: Statek na celowniku
Wyrdznienie: Z pradem rzeki
Opowiedziane: L6dka samorébka

Rozdzial trzeci:
KOBIETY

Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:

Wywiad wojskowy

Biad w odlocie

Chwytajgc sie powietrza
Nad zaporg

Zaslepieni mitoscig
Glodna wiesci o huraganie
Oddaé¢ zycie za papierosa
Jazda w terenie

Co jeszcze potrafie

Wyrdznienie: Szybka ucieczka
Opowiedziane: Wyciek gazu
Opowiedziane: Gtupi samochéd
Opowiedziane: Odswiezacz powietrza

79
85
87

88
89
90
92

95
96
98
99

101

107
108
111
112
113
115
116
117
118
119
120
121
123



Rozdzial czwarty:

ZWIERZETA

Nugroda Darwina: Z minami na stonie
Nagroda Darwina: Pogromca wezy
Nagroda Darwina: Stoniowa historia
Nagroda Darwina: W pogoni za szopem
Nagroda Darwina: Wyrok na kurczaka
Nagroda Darwina: Miodowa popitka
Wyroznienie: Zabija insekty na $mierc
Wyrdznienie: Lowca papug
Wyrdznienie: Lewatywa z wegorza
Wyrdznienie: Cieple weze
Wyrdznienie: Brodzacy z rekinami
Opowiedziane: Bufo marinus
Opowiedziane: Konska przystuga
Opowiedziane: Patrz pod nogi
Opowiedziane: Niedoszly skrét

Rozdzial piaty:

ALKOHOL

Nagroda Darwina: Domowe wino

Nagroda Darwina: Zwis nad autostrada
Nagroda Darwina: Szpieg kontra on sam
Nagroda Darwina: Nieudana zemsta

Nagroda Darwina: Celuj, aby wygraé
Nagroda Darwina: Nie dam sie...

Nagroda Darwina: Przeciwstoneczne zabéjczynie
Wyrdznienie: Pierwsza pomoc na Oktoberfest
Opowiedziane: Sita spadajacej szyby
Opowiedziane: Cztowiek o zelaznym Zoladku
Opowiedziane: Strazak ochotnik
Opowiedziane: Otowiany mézg

Opowiedziane: Strzaty w spodenkach

125

131
132
134
135
136
137
138
139
141
142
144
146
148
149
150

153

160
162
163
164
166
168
170
172
174
176
178
180
182



Rozdzial szésty:
EKSPLOZJE/OGIEN

Nagroda Darwina: Granat do czyszczenia komina
Nagroda Darwina: Niebezpieczny i niepoczytalny

Nagroda Darwina: Mina samorébka
Nagroda Darwina: ,Podtacz mnie”
Nagroda Darwina: Pracujac w myjni
Nagroda Darwina: Rakietg ku chwale

Nagroda Darwina: W wojsku jest wystrzatowo!

Nagroda Darwina: Ludzka pochodnia
Nagroda Darwina: Lampa lava
Nagroda Darwina: Inspektor amator
Wyrdznienie: Ogniotrwate $ciany
Wyrdznienie: Spawalnicze ostrzezenie
WyrdZnienie: Rakieta w kroku
Wyrdinienie: Gorgce spodnie
Wyrdznienie: Wybuchowa t6dz
Wyrdznienie: Wybuch w wychodku
Wyrdznienie: Skok w ptomieniach
Wyrdinienie: Gotowanie na gazie
Opowiedziane: Ptyn do czyszczenia
Opowiedziane: Szczelny granat
Opowiedziane: Sredniowieczne ognie
Opowiedziane: Kieszonkowy M80

Rozdziat siédmy:

BRON

Nagroda Darwina: Zaskakujgcy atak
Nagroda Darwina: Wybuchowy gangster
Nagroda Darwina: Slepe naboje
Wyrdznienie: Odstrzat

Nagroda Darwina: Rabunek w rzeZni
Nagroda Darwina: Ostre lgdowanie

185

193
194
195
196
197
199
200
202
204
206
207
208
209
210
212
213
214
216
218
219
222
225

227

234
236
237
238
239
240



Wyrdznienie: Nocna zabawa z kulami
WyrdZnienie: Pieczona kula-niespodzianka
Wyrdznienie: Samoobrona

Wyrdznienie: Testosteron, kurczaki i bron palna

Opowiedziane: Miejscowy ghupek

Opowiedziane: Bzdurne zasady bezpieczenstwa
Opowiedziane: Réb, co méwie — nie to, co robie

Rozdzial 6smy:
ROZNE

Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:
Nagroda Darwina:

Uwaga na drzewo!
Porecz do nieba

Latajacy holender
Wkrecony
Ztodziej-nalesnik
Nakrecony

Katapultg ku chwale
Skwierczace rusztowanie

Wyrdznienie: Serbskie tsunami
Wyrdznienie: Gtowa jak miot
Wyrdznienie: 1 znowu to samo
Wyrdznienie: Biali Rosjanie
Opowiedziane w 2003: Tkar
Opowiedziane: Bardzo gorgca czekolada
Opowiedziane: Im wigksze, tym lepsze
Opowiedziane: Kapitan Magneto
Opowiedziane: W zasobniku na reczniki
Opowiedziane: Naelektryzujcie mnie

Koniec wszechswiata

241
242
243
245
246
248
249

251

259
260
261
262
264
265
266
268
269
270
272
274
275
276
277
278
279
281

283



